

Ełk, dnia 17.11.2009 r.

Nr sprawy: **BZP – 341/59/2009**

Dotyczy: *Wyposażenie szkół samorządowych w Ełku w pomoce naukowe.*

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 12.11.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytania:

Zgodnie z art. 38 pzp oraz o. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, z uwagi na poważny problem z przygotowaniem oferty, która mogłaby spełnić wymogi SIWZ, proszę o wyjaśnienie zapisów w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia:

Parametry techniczne multimedialnej pracowni językowej

Poz. 1 Jednostka centralna

- zasilanie 15 V 0,5A, pasmo przenoszenia 50 Hz – 10 kHz – proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zasilanie 12 V (również zasilanie bezpieczne)
- głośnik dwudrożny (również w poz. 7) – z uwagi na określenie w liczbie pojedynczej – proszę o sprecyzowanie czy chodzi o 1 (szt.) głośnik czy o parę głośników (2 szt.) - wzmacniacz jest stereofoniczny – kwestia porównywalności ofert
- bez możliwości sterowania manualnego – czy Zamawiający rezygnuje z możliwości sterowania ręcznego (klawiatura membranowa) w przypadku np. awarii komputera?

Odpowiedź na pytanie:

- Dopuszcza się również zasilanie 12 V, jeżeli jest bezpieczne, spełnia normy europejskie i gwarantuje funkcjonowanie całości,
- Głośnik dwudrożny jest określony w pozycji pojedynczej – może składać się z kilku elementów, ale nie może ulec zmianie cena i musi to pozwalać na pełne wykorzystanie możliwości systemu,
- Zamawiający rezygnuje z możliwości sterowania manualnego – jak zostało określone w specyfikacji.

Pytanie:

Poz. 10 Stolik ucznia 1 osobowy – Płyta min. 25 mm, wykończone grubą okleiną PCV (2-3 mm), blenda min. 50 cm wysokości, kanał kablowy między blatem a blendą, wielkość stolika 120 x 50 – proszę o wyjaśnienie, czy nie ma tu pomyłki – jednoosobowe stoliki o rozmiarach 120 x 50 cm wymagające bardzo dużej przestrzeni – minimum 50 m² – standardowe dwuosobowe biurka mają rozmiar 120 – 130 długości na 60 cm szerokości – proszę o wyjaśnienie rzeczywistych potrzeb (kwestia porównywalności ofert). Podobnie proszę o informację czy rzeczywiście niezbędne są blaty o grubości 25 mm – standardowa grubość blatu to 18 mm – oczywiście może być grubszy – ale wpływa to znacząco na cenę.

Odpowiedź na pytanie:

Sprzęt jest przeznaczony do szkół – powinien być stabilny i trwały i służyć na kilka lat. Użytkować go będą dzieci i młodzież, które mają różne sposoby zachowania. Stolik powinien być wielkości potrzebnej do rozłożenia podręczników i zeszytów. Kwestie te były rozstrzygane na etapie przygotowywania wniosku o dofinansowanie zakupu.

Wprowadzanie jakichkolwiek zmian wprowadzałoby ryzyko utraty dofinansowania do projektu.

Pytanie:

Poz. 12 Zestaw komputerowy – proszę o wyjaśnienie kwestii VAT (informację jaki VAT zastosować w ofercie – 0 % czy 22%) żeby oferty były porównywalne.

Odpowiedź na pytanie:

Zestaw komputerowy – w ofercie proszę zastosować ceny z VAT

Pytanie:

Poz. 6, 10, 11 – Zamawiający wymaga zastosowania rozwiązań pracowni językowej na 17 stanowisk uczniowskich + nauczyciel. W standardowej pracowni zawsze występuje parzysta ilość stanowisk uczniowskich (choćby kwestia funkcji – jak np. praca w parach) – celem pełnego wykorzystania możliwości pracowni – proszę o zmianę wielkości pracowni na 16 stanowisk uczniowskich + nauczyciel (lub 18 st. uczniowski + nauczyciel).

Odpowiedź na pytanie:

Ilość stanowisk nie może ulec zmianie, dlatego że na podstawie takich danych zostało opracowane studium wykonalności i wnioski o dofinansowanie.

Pytanie:

Zestaw interaktywny

Proszę o informację, czy zamawiający rezygnuje z montażu tablicy interaktywnej i projektora (uchwyt projektora) oraz instalacji pełnego okablowania – brak jednoznacznej informacji nie gwarantuje porównywalności ofert.

Podobnie proszę o informację nt. ewentualnej rezygnacji ze szkolenia.

Odpowiedź na pytanie:

Zestawy będą umieszczone w 9 placówkach szkolnych. Szkoły muszą je zamontować we własnym zakresie. We wniosku o dofinansowanie nie były przewidziane środki na montaż zestawów i szkolenia. Był to koszt niekwalifikowany.

Pytanie:

Zgodnie z art. 38 pzp oraz p. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia proszę o wyjaśnienie zapisu p. IX, 2.2.1 – Warunki udziału w postępowaniu:

„W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj.:

2.1 posiadają udokumentowane doświadczenie z wykonania w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie) przynajmniej 2 dostaw zestawów komputerowych o wartości nie mniejszej niż 60 000 PLN każda”

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający nie popełnił omyłki – czy wymaganiem podstawowym nie powinna być dostawa multimedialna pracowni językowych (doświadczenie firm komputerowych może być w tym zakresie równe zeru)

Odpowiedź na pytanie:

Zapis dotyczący Warunków udziału w postępowaniu – jest prawidłowy.

Podpis
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA

Artur Urbański